
 

 

ZARZĄDZENIE NR 166/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie przymusowego doprowadzenia osób do kwalifikacji wojskowej 

 

 
Na podstawie art. 59 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 

r. poz. 248 z poźn. zm.) oraz art. 20 §1 pkt 2, art. 148 §1 i art. 149 ustawy z dnia 17 marca 

1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2025 r. poz. 132) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1.1. Zarządza się przymusowe doprowadzenie przez Policję osób, które w wyznaczonym 

terminie i miejscu nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej, wynikającej  

z ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny, bez uzasadnionej przyczyny. 

2. Przymusowe doprowadzenie, o którym mowa w ust. 1, następuje w trybie przepisów ustawy 

z dnia 17 marca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

§ 2. Imienny wykaz osób, które nie dopełniły obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej 

i podlegają przymusowemu doprowadzeniu stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Doprowadzenie nastąpi od dnia 12 marca 2025 r. do dnia 31 marca 2025 r. w dni robocze 

w godzinach od 8.00 do 12.00 do lokalu Powiatowej Komisji Lekarskiej  dla Powiatu Poznańskiego 

nr 2 w Poznaniu, przy ul. Słowackiego 8. 

§ 4. Informację o wynikach doprowadzenia należy przekazać Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Murowana Goślina, bezpośrednio po realizacji. 

§ 5. Treść załącznika do Zarządzenia nie podlega publikacji ze względu na prywatność osób 

fizycznych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902). 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Komisariatu Policji w Murowanej 

Goślinie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


